内，因乙方原因导致本合同解除，乙方应补缴租金 373782.55 元；

21.3 租赁期满，乙方如愿续租，应于合同期满前三个月书面通知

甲方，并得到甲方的书面同意。租金和其他租赁条件以双方重新签订的

合同为准。

第二十二条租金、物业服务费、履约保证金

22.1 自交付日起，该房屋开始计算租金（本合同签订时租金税率为

5%，物业费税率为 6%)。考虑到装修期因素，甲方同意给予乙方相应租

金折扣优惠，即：

第一个租赁年度：2025 年 7月 5 日至 2025 年 7月 31 日月租金的计

算标准为每平方米人民币 183.93 元，月租金为人民币 373782.55 元（即

叁拾柒万叁仟柒佰捌拾贰元伍角伍分）。

第一个租赁年度：2025 年 8月 1 日至 2025 年 9月 30 日为装修优惠

期，总租金为人民币 373782.55 元（即叁拾柒万叁仟柒佰捌拾贰元伍角

伍分）。

第一个租赁年度：2025 年 10 月 1日至 2026 年 7月 4 日月租金的计

算标准为每平方米人民币 183.93 元，月租金为人民币 373782.55 元（即

叁拾柒万叁仟柒佰捌拾贰元伍角伍分）。

22.2 自交付日起，开始计算物业服务费及本合同约定的其他一切费

用。物业服务费以建筑面积计算，每平方米每月 33.02 元人民币，乙

方承租该房屋每月应支付的物业服务费为 67103.24 元（即陆万柒仟壹佰

零叁元贰角肆分。甲方将视实际情况适当调整该费用标准。

22.3 乙方必须于本合同签订后 10 个工作日内向甲方支付履约保证

金，履约保证金的金额为最后一个租赁期的一个月租金及一个月物业服

务费之和的三倍，即人民币 1390803.34 元（即壹佰叁拾玖万零捌佰零叁

元叁角肆分）。租赁期限内，若该租赁年度月租金或月物业服务费金额增

加，则履约保证金金额相应增加，乙方应于该等调整发生的当月最后一

日前向甲方补足差额。

22.4乙方应于本合同签订后10个工作日内付清 2025年7月5日至

2026 年 1 月 31 日的租金、物业服务费。之后，每六个月为一个支付期。

每个支付期最后一个月的 28日（以到帐日期为准）前，乙方须向甲方付

清下一个支付期的租金、物业服务费等费用。若不足一个支付期的，则

该等支付期的费用金额应按实际租赁天数比例计算。